
令和5年4月9日執行　奈良県知事選挙及び奈良県議会議員選挙 県議
期日前投票所

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月1日 土曜日 154 126 280 340 404 744 152 180 332 646 710 1,356 646 710 1,356

4月2日 日曜日 162 159 321 492 642 1,134 195 247 442 849 1,048 1,897 1,495 1,758 3,253

4月3日 月曜日 205 208 413 351 422 773 153 179 332 709 809 1,518 2,204 2,567 4,771

4月4日 火曜日 185 214 399 395 506 901 189 272 461 769 992 1,761 2,973 3,559 6,532

4月5日 水曜日 227 257 484 480 602 1,082 195 261 456 902 1,120 2,022 3,875 4,679 8,554

4月6日 木曜日 232 277 509 487 692 1,179 206 316 522 925 1,285 2,210 4,800 5,964 10,764

4月7日 金曜日 176 215 391 466 590 1,056 176 298 474 818 1,103 1,921 5,618 7,067 12,685

4月8日 土曜日 340 326 666 930 1,271 2,201 472 601 1,073 1,742 2,198 3,940 7,360 9,265 16,625

1,681 1,782 3,463 3,941 5,129 9,070 1,738 2,354 4,092 7,360 9,265 16,625

人

人

人 人

日 曜日
市役所投票者数 アピタ投票者数 イオン投票者数 投票者数合計 累計

合計

期日前投票における 期日前投票における 期日前投票における ア
ピ
タ
・
イ
オ
ン
合
計

市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合

当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち

(不在者投票を含む）

当日投票者数

期日前投票における

21,571 投票者数 38,196

34.46%
アピタ・イオン投票者の割合

13,162
20.83% 54.56% 24.61%

投票者数

当日有権者数 71,180 アピタ・イオン投票者の割合
79.17%

投票者数に占める

市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合 当日有権者数のうち
4.87% 12.74% 5.75% 23.36% アピタ・イオン投票者の割合

18.49%

投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める

43.53%
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合

9.07% 23.75% 10.71%


